Les spécifications techniques des prestations attendues au titre du marché sont indiquées dans 

le cahier des clauses techniques particulières (CCTP) et ses annexes. 

L’accord-cadre est conclu sans montant minimum avec un montant maximum de quatre 

millions cinq cent mille euros hors taxes (4 500 000 € H.T.), répartis selon les lots ainsi : 

- Lot n°1 : un million d’euros hors taxes (1 000 000 € H.T.) ; 

- Lot n°2 : un million cinq cent mille euros hors taxes (1 500 000 € H.T.) ; 

- Lot n°3 : un million cinq cent mille euros hors taxes (1 500 000 € H.T.) ; 

- Lot n°4 : cinq cent mille euros hors taxes (500 000 € H.T.). 

Le montant total estimé des prestations exécutées dans le cadre du présent marché s’élève à 

deux millions deux cent cinquante mille euros hors taxes (2 250 000 € H.T.). 

Chaque lot est conclu pour une durée ferme de vingt-quatre (24) mois, à compter du 22 juin 

2026 ou de la date de notification du marché au titulaire si ultérieure. 

Il peut être reconduit une (1) fois, par tacite reconduction, pour une période de vingt-quatre